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Vineta Radziņa
Ekskursijas vadītāja

29479712

Livonijas dārzi no Latvijas līdz Igaunijas Somu
līcim

Autobuss 18.07.2026 - 19.07.2026 2 dienas

Senā Livonija – pilīs, cietokšņos, muižās. Aicinām piedzīvot ekskursiju, kas apvieno vēsturi, dabu
un Livonijas muižu dārzu mantojumu. Šis būs īsts ceļojums atpakaļ laikā. Livonijas vēsture Tartu
universitātes botāniskajā dārzā. Rakveres cietoksnis. Neparasti skaistās Lahemā muižas, kas
joprojām glabā senos dārzu noslēpumus.
Baudi jūliju, tas ir īpašs laiks, kas iekrāso dabu ar jūras vēja pieskārienu un rožu smaržu.
Iegremdējies tajā, izzinot, dabas un vēstures mijiedarbību gadsimtu gaitā.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 6:15

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 7:00

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 7:30

Strenči - plkst. 8:00

Valkas ( pie MEGO) - plkst. 8:30

1. diena – sestdiena, 18. jūlijs

Tartu - studentu, muzeju, zinātnes un vēstures pilsēta.

Ekskursija botāniskajā dārzā un vecpilsētā, brīvais laiks kafijpauzei, Kalev veikals.

Pihticas klosteris  ir vienīgais pareizticīgo klosteris Igaunijā, kas aizvien darbojas. Klostera
arhitektūras ansamblis ietver iespaidīgu baznīcu ar pieciem kupoliem, koka namus mūķenēm,
skolu, māju veciem cilvēkiem un hospitāli, telpas svētceļotājiem, kapsētu un svēto avotu, kuram
tiek piedēvētas dziednieciskas īpašības. Apskati būs iespējams noslēgt ar peldi dziedējošā,
mistiskā avota ūdeņos.

Pastaiga Oru parkā ir kā došanās īstā piedzīvojumu zemē – aiz katra pagrieziena atklājas jauns skats: reizēm
pārsteidzošs, reizēm mierīgs un kluss, bet vienmēr skaists. Ūdens klātbūtne un tālumā mirdzošā jūra kopā veido
harmonisku ainavu, piešķirot parkam īpašu burvību.

Naktsmītnes – Toila SPA Hotel pie Toila stāvkrasta (aptuveni 200 m no jūras). Būs iespēja izmantot baseinus, SPA zonu un baudīt
vakariņas pie “zviedru galda”.


Ja vēlaties, vakariņas viesnīcā iespējams rezervēt iepriekš. Papildu maksa – 20 EUR (jāapmaksā pirms brauciena).

Vakariņu laiks no pl. 17:30 – 20:00.

Līdzi jāņem: peldlietas!

2. diena – svētdiena, 19. jūlijs
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Brokastis viesnīcā no pl. 7.00.

Palmses muiža. Lahemā nacionālajā parkā izvietotā Palmses muiža - brīvdabas muzejs ir pirmais pilnībā atjaunotais muižas
komplekss ar parkiem, dārziem un vēsturiskām ēkām Igaunijā. Apskatīsim parku, izstaigāsim Palmu māju, muižas iekštelpas.

Rakvere. Ekskurisja ar gidu cietoksnī. Iekštelpās būs iespējams apskatīt ekspozīcijas, kuras stāsta par ikdienu 16. gs cietoksnī
– alķīmiķa darbnīca, soda kambaris, viduslaiku bordelis u.c.

Krogā "Shenkenberg" baudīsim pusdienas, kuras pagatavotas pēc viduslaiku receptēm.

Mikko ‘’Sirds dārzs’’. Daudzveidīgs angļu stila lauku dārzs, ar vairāk kā 1000 augiem. Iespēja iedvesmoties un aizņemties labas
idejas vai iegādāties augus savam dārzam….

Mājupceļš – pilns iespaidu un jauku emociju...

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 145.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 135.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +35.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +40.00 EUR

Vakariņas viesnīcā +20.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
viena nakts viesnīcā ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
·Pihticas klosteris- 5 eiro,
·Palmses muiža: 12 EUR pieaugušajiem, 10 EUR skolēniem, senioriem; 
·Toila SPA vakariņas: ‘’zviedru galds’’ – 20 EUR (maksa jāveic pirms brauciena);
·Ekskursija ar vietējo gidu Rakveres cietoksnī ~ 15 EUR;
·Viduslaiku pusdienas cieoksnī -18 EUR;
·Mikko dārzs – maksa tiks precizēta.
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 25.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 18.06.2026 25.00 EUR

Pēc 18.06.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


